
GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 14/02/2021
Hora Listado: 17:35:16

LIGA JUVENIL 2021-18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 14/02/2021  CODIGO: AMF721015

general (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SUAREZ ROMERA, FERNANDO R. NOVO SANCTI 31,3 M M 5 30 39 39
2 YBARRA GALLAGHER, JAVIER ZAUDIN 10,8 M M 2 9 36 36

QUINTANILLA GUTIERREZ, NOEL RCG SEVILLA 31,2 M F 5 30 36 36
4 LLAMAS JODAR, VICENTE ZAUDIN 5,8 M M 2 4 34 34
5 CARRILLO CAÑIZARES, RAFAEL ESC LA CARTUJA 30,0 M M 5 29 33 33
6 QUINTANILLA GUTIERREZ, BOSC RCG SEVILLA 19,2 M M 4 18 32 32
7 PEREZ FERNANDEZ, ADRIAN ZAUDIN 6,7 M M 2 5 31 31
8 MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,6 M M 3 11 30 30

PANDURO AGUILERA, MANUEL ESC LA CARTUJA 16,1 M M 3 15 30 30
10 GOMEZ PIÑEROS, HUMBERTO GOLF HATO VERDE 7,3 M M 2 6 29 29

CORREA GAMBOA, IVAN ISLA CANELA 8,0 M M 2 7 29 29
12 GUILLEN CARMONA, GONZALO ESC LA CARTUJA 14,1 M M 3 13 28 28

LLAMAS JODAR, JUAN ZAUDIN 19,5 M M 4 18 28 28
14 MORENO AGUIRRE, JULIA VILLA NUEVA GOL 13,8 M F 3 12 27 27
15 GOMEZ PIÑEROS, SARAH GOLF HATO VERDE 43,0 M F 6 41 24 24
16 PEREZ DE AYALA OLMEDO, PEPE COSTA BALLENA 8,5 M M 2 7 19 19

GONZALEZ, SEGURA, SOFIA GOLF HATO VERDE 42,0 M F 6 40 19 19



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 14/02/2021
Hora Listado: 17:36:14

LIGA JUVENIL 2021-18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 14/02/2021  CODIGO: AMF721015

SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LLAMAS JODAR, VICENTE ZAUDIN 5,8 J M 2 4 30 30
2 YBARRA GALLAGHER, JAVIER ZAUDIN 10,8 C M 2 9 27 27
3 PEREZ FERNANDEZ, ADRIAN ZAUDIN 6,7 C M 2 5 26 26
4 GOMEZ PIÑEROS, HUMBERTO GOLF HATO VERDE 7,3 C M 2 6 23 23
5 CORREA GAMBOA, IVAN ISLA CANELA 8,0 J M 2 7 22 22
6 MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,6 B M 3 11 21 21
7 PANDURO AGUILERA, MANUEL ESC LA CARTUJA 16,1 I M 3 15 17 17

MORENO AGUIRRE, JULIA VILLA NUEVA GOL 13,8 A F 3 12 17 17
9 LLAMAS JODAR, JUAN ZAUDIN 19,5 I M 4 18 16 16

QUINTANILLA GUTIERREZ, BOSC RCG SEVILLA 19,2 A M 4 18 16 16
11 GUILLEN CARMONA, GONZALO ESC LA CARTUJA 14,1 A M 3 13 15 15
12 PEREZ DE AYALA OLMEDO, PEPE COSTA BALLENA 8,5 C M 2 7 14 14
13 SUAREZ ROMERA, FERNANDO R. NOVO SANCTI 31,3 C M 5 30 12 12

CARRILLO CAÑIZARES, RAFAEL ESC LA CARTUJA 30,0 A M 5 29 12 12
15 QUINTANILLA GUTIERREZ, NOEL RCG SEVILLA 31,2 B F 5 30 11 11
16 GOMEZ PIÑEROS, SARAH GOLF HATO VERDE 43,0 I F 6 41 5 5
17 GONZALEZ, SEGURA, SOFIA GOLF HATO VERDE 42,0 C F 6 40 1 1



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 14/02/2021
Hora Listado: 17:43:39

LIGA JUVENIL 2021- 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 14/02/2021  CODIGO: AMF721016

GENERAL   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SALAS LABRADO, FATIMA PINEDA 42,0 A F 6 22 26 26
2 MANAGADZE POSTNIKOVA, SOFIA GOLF HATO VERDE 54,0 I F 6 28 17 17
3 DEL REY RIVERA, MARTINA GOLF HATO VERDE 48,0 I F 6 25 14 14
4 MEDINA ENKLER, ALEJANDRA GOLF HATO VERDE 44,0 I F 6 23 13 13
5 CALDERON BEJARANO, HUGO ESC LA CARTUJA 48,0 B M 6 18 10 10

DIAZ-RULLO GOMEZ DEL MORAL, GOLF HATO VERDE 48,0 I F 6 25 10 10
7 LOPEZ NAVARRO, CARMEN GOLF HATO VERDE 54,0 I F 0 28 4 4



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 14/02/2021
Hora Listado: 17:45:09

LIGA JUVENIL 2021- 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 14/02/2021  CODIGO: AMF721016

SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SALAS LABRADO, FATIMA PINEDA 42,0 A F 6 22 6 6
2 CALDERON BEJARANO, HUGO ESC LA CARTUJA 48,0 B M 6 18 4 4
3 DEL REY RIVERA, MARTINA GOLF HATO VERDE 48,0 I F 6 25 2 2
4 MANAGADZE POSTNIKOVA, SOFIA GOLF HATO VERDE 54,0 I F 6 28 1 1

MEDINA ENKLER, ALEJANDRA GOLF HATO VERDE 44,0 I F 6 23 1 1
6 LOPEZ NAVARRO, CARMEN GOLF HATO VERDE 54,0 I F 0 28 0 0

DIAZ-RULLO GOMEZ DEL MORAL, GOLF HATO VERDE 48,0 I F 6 25 0 0


	CLASIFICACION GENERAL 18 HOYOS
	CLASIFICACION SCRATCH 18 HOYOS
	CLASIFICACION GENERAL 9 HOYOS
	CLASIFICACION SCRATCH 9 HOYOS

